АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  24.05.2023                                                                                                        № 26-к

	О вступлении в должность главы местной администрации

   	1. В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 24.05.2023 № 106 «О назначении на должность главы местной администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района» вступаю в должность главы местной администрации с 24 мая  2023 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]

Глава  местной администрации                                                           К.А. Смирнов